Ministério de Minas e Energia

Consultoria Jurídica

PORTARIA No 427, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017.

O CHEFE DE GABINETE, SUBSTITUTO, DO MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E
ENERGIA, no uso da competência outorgada pela Portaria MME no 386, de 3 de outubro de
2017, resolve:

Nomear WILLIAM FERREIRA DA SILVA, para exercer o cargo em comissão de

Assistente da Ouvidoria-Geral do Gabinete do Ministro de Estado de Minas e Energia, código
DAS 102.2.

ANTONIO CARLOS RAMOS DE BARROS MELLO

Este texto não substitui o publicado no DOU de 1o.11.2017 - Seção 2.